



Serenissima Ristorazione S.p.a.

QUARTA SETTIMANA Lunedì C.N.R.

PRIMI	INGREDIENTI
PASTA AGLI ASPARAGI	Pasta di semola, asparagi*, sale, olio evo, peperoncino, aglio. Allergeni: glutine
RISOTTO PRIMAVERA	Riso parboiled, piselli*, carote*, zucchine*, olio evo, sale, olio evo.

SECONDI	INGREDIENTI
POLPETTONE SPECK E PROVOLA	carne di tacchino e pollo, acqua, carne di suino, speck, FORMAGGIO provola (LATTE, sale, fermenti lattici, caglio) preparato per panatura (fecola di patata, farina di riso, fiocco di patata, olio di oliva, lievito di birra, sale, agente lievitante: carbonato acido di sodio; amido di patata, sale iodato, fiocchi di patate, UOVO, spezie, cipolla disidratata, olio di girasole, BURRO, sale, correttori di acidità Allergeni: latte, uova
FRITTATA DI PATATE	Uova, latte, noce moscata, formaggio grattugiato, patate, sale, olio evo Allergeni: latte, uova

CONTORNI	INGREDIENTI
FAGIOLINI ALL'OLIO	Fagiolini*, Olio evo, sale
CECI CROCCANTI	Ceci secchi, aglio, olio evo, sale, pepe, rosmarino, PAPRIKA, FARINA. Allergeni: glutine, soia, frutta a guscio

L'asterisco (*) contrassegna gli alimenti surgelati/congelati.



Serenissima Ristorazione S.p.a.

Martedì C.N.R.

PRIMI	INGREDIENTI
PASTA FREDDA	Pasta di semola, pomodori freschi, scamorza, olive, capperi, pesto di basilico, sale, olio evo. Allergeni: glutine, latte, frutta a guscio
RISOTTO ALLA CONTADINA	Riso parboiled, piselli*, carote*, zucchine*, olio evo, sale, cipolla.

SECONDI	INGREDIENTI
HAMBURGER ALLA VALDOSTANA	Hamburger*, speck, eddammer, olio evo, rosmarino. Allergeni: latte
CAPRESE	Mozzarella, pomodori, olio evo, sale Allergeni: latte

CONTORNI	INGREDIENTI
VERDURE GRIGLIATE	Melanzane*, zucchine*, peperoni*, olio evo, sale, prezzemolo.
PATATE ARROSTO	Patate, salvia, rosmarino, olio evo, sale

L'asterisco (*) contrassegna gli alimenti surgelati/congelati.



Serenissima Ristorazione S.p.a.

Mercoledì C.N.R.

PRIMI	INGREDIENTI
PASTA PROSCIUTTO E PISELLI	Pasta di semola, prosciutto, piselli*, sale, olio evo. Allergeni: glutine
MINESTRA DI CEREALI MISTI	Misto cereali secchi, aromi, cipolla, carota, sedano, doppio concentrato, ceci secchi Allergeni: glutine, sedano, frutta a guscio, soia, sesamo

SECONDI	INGREDIENTI
Cosce di pollo arrosto	Pollo, aromi, olio evo, sale
TORTA SALATA SPINACI E RICOTTA	Pasta sfoglia, spinaci*, olio evo, cipolla, farina, ricotta vaccina confezionata fresca, noce moscata, uova, latte intero, sale Allergeni: latte, uova, glutine, soia, frutta a guscio

CONTORNI	INGREDIENTI
VERDURE AL FORNO	Zucchine, melanzane, peperoni, cipolla, olio evo sale.
INSALATA DI POMODORI	Pomodori, olio evo, sale

L'asterisco (*) contrassegna gli alimenti surgelati/congelati.



Serenissima Ristorazione S.p.a.

Giovedì C.N.R.

PRIMI	INGREDIENTI
<i>PENNE IN SALSA ROSA</i>	Pasta di semola, cipolla, carota, basilico, olio evo, pomodori pelati, ricotta vaccina confezionata fresca , sale Allergeni: glutine, latte, uova
<i>COUS COUS FREDDO</i>	Cous cous, cipolla, peperoni, zucchine, piselli*, olio evo, sale Allergeni: glutine

SECONDI	INGREDIENTI
<i>MERLUZZO PANATO</i>	Merluzzo*, pan grattato, olio di semi di arachide, sale Allergeni: glutine, pesce, soia, frutta a guscio
<i>MOZZARELLA CAPRESE AL FORNO</i>	Mozzarella, pomodori,origano, olio evo, sale. Allergeni: latte

CONTORNI	INGREDIENTI
<i>FAGIOLI E CIPOLLA FRESCA</i>	Fagioli cannellini secchi, olio evo, cipolla, pepe, sale Allergeni: glutine, frutta a guscio, soia, sesamo
<i>FINOCCHI GRATINATI</i>	Finocchi*, pangrattato, olio evo, sale. Allergeni: glutine. Può contenere tracce di: soia, senape, frutta a guscio.

L'asterisco (*) contrassegna gli alimenti surgelati/congelati.



Serenissima Ristorazione S.p.a.

Venerdì C.N.R.

PRIMI	INGREDIENTI
RISO FREDDO DI MARE	Riso, insalata di mare*, olio evo, aglio, prezzemolo, peperoncino, , pomodoro fresco , Allergeni: pesce, molluschi, crostacei, solfiti
PASTA ALL'ARRABBIATA	Pasta di semola, pomodori , peperoncino, olio evo, sale Allergeni: glutine

SECONDI	INGREDIENTI
SEPPIE CON BIETOLA	Seppie*, aglio, cipolla, carota, prezzemolo, pelati, peperoncino, vino bianco, bieta*, sale Allergeni: solfiti, molluschi
ROAST BEEF	Carne di bovino, salvia, rosmarino, olio evo, vino bianco, sale Allergeni: solfiti

CONTORNI	INGREDIENTI
VERDURE AL FORNO CROCCANTI	Zucchine, peperoni, cipolla, olio evo, sale, origano, pangrattato. Allergeni: glutine, soia, latte
Insalata di patate e fagiolini	Patate, fagiolini*, olio evo, sale, pepe, prezzemolo.

L'asterisco (*) contrassegna gli alimenti surgelati/congelati.